第 1 頁，共 1 頁

法務部行政執行署宜蘭行政執行處 公告
機關地址：宜蘭市中山路二段 426號

傳  真：03-9329404

發文日期：中華民國 96年 10月 30日

發文字號：宜執禮 95年勞費執專字第 00035617號

主旨：公告拍賣本處 95年度勞費執專字第 35617號等行政執行事件，

所查封義務人所有如附表之股份。

依據：行政執行法第 26條、強制執行法第 64條。

公告事項：

一、拍賣標的物之種類、數量，詳後列查封清冊。

二、拍賣之原因、日時及場所：義務人林正成滯納勞工保險條(費用)

行政執行事件，定於民國（下同）96年 11月 23日上午 11時在

本處基隆執行官辦公室（基隆市東信路 169號 1樓）再行拍賣（第

二次拍賣）。

三、閱覽查封筆錄之日時處所：自公告之日起，至拍賣之日止，在本

處辦理。

四、交付價金之期限：拍賣時當場以現金或郵政匯票支付。

五、保證金新台幣 6萬元，應於應買前向本處繳納，未繳納者，其應

買無效。

六、應買人須攜帶國民身分證。

七、拍定人就拍賣物之瑕疵無擔保請求權。

法務部行政執行署宜蘭行政執行處查封清冊     禮股

編號 物品名稱 數量

保證金（新臺幣元）

1
阿樂哈股份有限公司

（統編：00902459）股權
200 股 6 萬元